
Chyba! Neznámý název vlastnosti dokumentu. 

Předmět obchodního tajemství Strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě, uzavřený na základě čl. 
19.2 Smlouvy o dílo ze dne 9. 6. 2016 

Smluvní strany: 

 

Obchodní jméno: Česká republika, organizační složka - Národní bezpečnostní 

úřad 

Sídlo: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5 

IČ: 68403569 

Zastoupena: Jiřím Langem, ředitelem úřadu 

Telefon: “Anonymizováno“ 

Email: “Anonymizováno“ (smlouvy, fakturace) 

Bankovní spojení:  “Anonymizováno“ 

Číslo účtu: “Anonymizováno“ 

ISDS: h93aayw 

Číslo smlouvy: 5657/2017-NBÚ/40 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Obchodní jméno: T-SOFT a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 – Lhotka 

IČ: 40766314 

DIČ: CZ40766314 

Společnost zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 15233 

Zastoupena dle OR: Ing. Jaroslavem Pejčochem, předsedou představenstva 

 nebo 

 Ing. Michalem Vaněčkem, Ph.D., MBA, místopředsedou 

představenstva 

ISDS vrugr8f 

Telefon: “Anonymizováno“ 

Fax: “Anonymizováno“ 

Bankovní spojení: “Anonymizováno“ 

 “Anonymizováno“ 
Číslo smlouvy: 33/2016 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

které uzavřely dne 9. 6. 2016 Smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), se s odkazem 

na č. 19.2 předmětné smlouvy shodly na tomto jejím doplnění a změně: 



Chyba! Neznámý název vlastnosti dokumentu. 

Předmět obchodního tajemství Strana 2 (celkem 4) 

a) Článek 4.2 předmětné smlouvy se mění takto:  

4.2. Termín předání kompletního díla je do 30. 6. 2018. 

b) Článek 10.1.1 předmětné smlouvy se mění takto:  

10.1.1 Cena za provedení Díla se stanoví jako cena smluvní a byla dohodou 

smluvních stran stanovena částkou 1 766 400,- Kč (slovy: jeden milion sedm set 

šedesát šest tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH, což činí částku 2 137 344,- Kč 

(slovy: dva miliony sto třicet sedm tisíc tři sta čtyřicet čtyři korun českých) včetně 

DPH. Podrobněji je cena dílčích součástí Díla uvedena v Příloze č. 8 této Smlouvy. 

c) Odstavec „Lustrační místo Policejní prezidium – etapa 4“ v příloze č. 1 

„Technická specifikace díla“ předmětné smlouvy se mění takto: 

Rozšíření modulu Cefeus EXT o napojení na Policejní prezidium (Agendový 

informační systém Policie ČR, dále jen AIS PČR prostřednictvím eGovernment 

Service Bus (eGSB). Uživatelé v IS Cefeus vyberou a zařadí osoby k ověřování na 

Policejní prezidium. Podmínkou pro zařazení bude, že osoby jsou ztotožněny se 

základními registry. V případě, že jsou osoby aktuálně ověřovány proti základním 

registrům, budou rovněž přihlášeny k odběru změn z AIS PČR. Ve chvíli, kdy skončí 

ověřování osob ze základních registrů, budou rovněž odhlášeny z odběru změn z AIS 

PČR. Vybrané požadavky se pomocí exportu do xml přenesou na přenosné 

vyměnitelné médium do modulu Cefeus EXT. Modul Cefeus EXT zajistí voláním 

služby vytvořené v AIS PČR jednak ověření osoby v AIS PČR a dále přihlásí/odhlásí 

příslušné osoby k odběru změn. Pro odběr změn bude v rámci Cefeus EXT vytvořena 

samostatná služba, kterou bude volat AIS PČR a prostřednictvím které budou změny 

z AIS PČR předávány do Cefeus EXT. Výsledky ověření / případné změny budou 

průběžně prostřednictvím XML souborů zasílány zpět do IS Cefeus. Typ přenosu 

bude opět určen konfigurací typu přenosu. 

Realizace komunikace s lustračním místem bude probíhat ve dvou fázích. První fáze 

proběhne po druhém čtvrtletí roku 2016, bude zajišťovat základní testování při 

výměně informací včetně drobných funkcionalit mezi Zadavatelem a Policejním 

prezidiem.  

Druhá fáze je již finální podoba dílčí funkcionality modulu Cefeus EXT pro lustrační 

místo Policejní prezidium. Termín je do 30. 6. 2018. 

  



Chyba! Neznámý název vlastnosti dokumentu. 

Předmět obchodního tajemství Strana 3 (celkem 4) 

d) Příloha č. 4 - Harmonogram plnění předmětné smlouvy se nahrazuje takto: 

Příloha č. 4 

Harmonogram plnění 

Zhotovitel začíná plnit Harmonogram plnění Díla následující pracovní den po 

obdržení podepsané Smlouvy oběma stranami. (den D). Hodnota 1 odpovídá 

pracovnímu týdnu. 

Aktivity Ukončení Základní výstupy Provádí 

Podpis smlouvy D Smlouva Objednatel, Zhotovitel 

Etapa 1 – Rozklad Taurus 

Implementace a instalace 
Rozklad Taurus dle analýzy 
viz  Příloha č. 2 smlouvy 

D+8 Instalační sada 
Uživatelská příručka Rozklad 
Taurus 

Zhotovitel 

Předání Etapy 1 D+8 (B) Předávací protokol Etapy 1 Zhotovitel 

Fakturace Etapy 1 B+2 Platba po akceptaci 
implementovaného řešení 

Objednatel 

Etapa 2 – Katastr nemovitostí 

Předání detailní specifikace 
realizace etapy 2 

D+3 (C) Návrh Kontrolní specifikace etapy 2 Zhotovitel 

Akceptace navrženého řešení C+2 Akceptační protokol / finální 
Kontrolní specifikace etapy 2 

Objednatel  

Implementace a instalace 
řešení dle kontrolní 
specifikace etapy 2 

D+13 Instalační a konfigurační sada, 
Instalační a Uživatelská příručka 
modulu Cefeus EXT 

Zhotovitel 

Předání Etapy 2 D+13 (E) Předávací protokol Etapy 2 Zhotovitel  

Fakturace Etapy 2 E+2 Platba po akceptaci 
implementovaného řešení 

Objednatel  

Etapa 3 – Evidence přestupků 

Předání detailní specifikace 
realizace etapy 3 

7. 10. 2016 (F) Návrh Kontrolní specifikace etapy 3 Zhotovitel 

Akceptace navrženého řešení F+2 Akceptační protokol / finální 
Kontrolní specifikace etapy 3 

Objednatel  

Implementace a instalace 
řešení dle kontrolní 
specifikace etapy 3 

1. 12. 2016 Aktualizovaná instalační a 
konfigurační sada, Aktualizovaná 
Instalační a Uživatelská příručka 
modulu Cefeus EXT 

Zhotovitel 

Předání Etapy 3 1. 12. 2016 (G) Předávací protokol Etapy 3 Zhotovitel  

Fakturace Etapy 3 G+2 Platba po akceptaci 
implementovaného řešení 

Objednatel  

Etapa 4 – Policejní prezidium 

Zahájení fáze 1  1. 7. 2016 Základní testování a výměna 
informací mezi Objednatele a 
Policejním prezidiem  

Objednatel, 
Zhotovitel, Policejní 
prezidium 

Předání detailní specifikace 
realizace etapy 4 

31. 1. 2017 (H) Návrh Kontrolní specifikace etapy 4 Zhotovitel 

Akceptace navrženého řešení H+2 Akceptační protokol / finální 
Kontrolní specifikace etapy 4 

Objednatel  

Implementace a instalace 
řešení dle kontrolní 
specifikace etapy 4 

15. 6. 2018 Aktualizovaná instalační a 
konfigurační sada, Aktualizovaná 
Instalační a Uživatelská příručka 
modulu Cefeus EXT 

Zhotovitel 

Předání Etapy 4 15. 6. 2018 (I) Předávací protokol Etapy 4 Zhotovitel  

Fakturace Etapy 4 I+2 Platba po akceptaci 
implementovaného řešení 

Objednatel  



Chyba! Neznámý název vlastnosti dokumentu. 

Předmět obchodního tajemství Strana 4 (celkem 4) 

e) Příloha č. 8 – Cena předmětné smlouvy se nahrazuje takto: 

Příloha č. 8 

Cena  

Část řešení* Počet 
Jednotková 

cena bez DPH 
Cena celkem 

bez DPH DPH 21% 
Cena včetně 

DPH 

Etapa 1 – Rozklad Taurus 1 540 000,- Kč 540 000,- Kč 113 400,- Kč  653 400,- Kč  

Etapa 2 – Katastr nemovitostí 1 320 000,- Kč 320 000,- Kč 67 200,- Kč 387 200,- Kč  

Etapa 3 – Evidence přestupků 1 320 000,- Kč 320 000,- Kč 67 200,- Kč 387 200,- Kč  

Etapa 4 – Policejní prezidium 1 586 400,- Kč 586 000,- Kč 123 144,- Kč 709 544,- Kč 

      

      Celková cena bez DPH 1 766 400,- Kč  

DPH (21%) 331 800,- Kč  

Celková cena včetně DPH 2 137 344,- Kč  

      

      * ceny za jednotlivé části řešení zahrnují cenu za software, záruku za software a veškeré další komponenty 
a služby nutné pro provoz řešení 

 

 
 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1, vyhotovený ve dvou stejnopisech, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku, a který je uzavřený na základě 
čl. 19.2 Smlouvy o dílo si přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují svoje podpisy. 

 
 
 

Objednatel: 
 
 

V Praze dne 14.7.2017 
 

Zhotovitel: 
 
 

V Praze dne 18.7.2017 
 

 
 

.............................................................. 

Česká republika - Národní bezpečnostní 

úřad 

Jiří Lang 

ředitel úřadu 

 
 

............................................................ 
T-SOFT a.s. 

Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA 

místopředseda představenstva 

 


